
2017 年 7 月 6 日 

会 員 各 位 

                            宮崎経済同友会 

                             代表幹事 小 池 光 一 

                             代表幹事 竹 本 常 夫 

 

第２２回宮崎・大分経済同友会交流懇談会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、恒例の大分経済同友会との第 22 回交流懇談会を下記のとおり大分市で開催致します。 

この交流懇談会は、原則毎年両県持ち回りの開催で、当会全体としては他経済同友会と唯一の交

流の場となります。 

つきましては、多数のご参加をお願いしたいと存じます。ご多忙のところ誠に恐縮に存じます

が、何卒ご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、前回の宮崎・延岡での開催は、大分経済同友会から 20 名のご参加をいただいております。 

敬具 

記 

 

１ 日 時   2017 年９月２２日（金）１４：００～１７：５０ 

２ 会 場   トキハ会館 ５階 ローズの間（大分市府内町 2-1-4 TEL097-538-3111） 

３ テーマ   「人口減少社会到来に向けて、住みたくなるまちづくり」 

４ スケジュール    

（１）懇 談 会                     （14：00～16：20） 

①開会挨拶 両県代表幹事              （14：00～14：10） 

②基調講演 豊後高田市  

地域活力創造課 課長 川口達也 氏   （14：15～15：25） 

演題「IJU（移住）から定住へ ～あなたの夢を全力応援中～ 」（仮題） 

③意見交換                     （15：25～15：55） 

④お知らせ                     （15：55～16：15） 

      「大分・宮崎両県に跨る『祖母・傾・大崩ユネスコパーク登録』について」 

      報告者 大分県 生活環境部自然保護推進室 室長 山﨑吉明 氏 

⑤閉会挨拶                     （16：15～16：20） 

（２）懇 親 会(着席形式)                 (16：30～17：50) 

５ 懇親会費  １０，０００円 

（懇親会取消期限は 9月 20 日（水）12時とさせていただきます。会場の都合上、それ以降にキャンセル

される方は懇親会費をご負担いただきます。） 

６ 参考（ＪＲ日豊線時刻表） 

【上り】   宮崎発 １０：３１  大分着 １３：４０  【下り】大分発 １８：０５  宮崎着 ２１：２１ 

以上 

大変恐れ入りますが出欠について 8 月 30 日（水）までにご回答ください。 

なお、懇親会にご出席いただける方は会費を下記口座へ 9 月 20 日（水）までにお振込み下さい。 

宮崎銀行 宮崎支店 普通預金口座 NO １００２３６４ 宮崎経済同友会        

 

FAX:0985-31-8292(送付状は不要です)                   （９月２２日） 

第 22 回宮崎・大分経済同友会交流懇談会 出欠ご回答 

いずれかに○をお願いします。 

  ・懇 談 会     （ ご出席   ご欠席 ） 

 ・懇 親 会    （ ご出席   ご欠席 ） 

 

      会社名              ＴＥＬ             

      役職名              ご氏名             


